
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
01.09.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4458 
                                                                                                                                                              
Про приватизацію (відчуження) шляхом продажу  
на аукціоні  об’єкта  рухомого   майна  та  списання   
його   з   балансу   Виноградівської   міської    ради      
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 № 432, рішення Виноградівської міської ради від 15.12.2022 р № 892 «Про 
затвердження Порядку списання майна комунальної власності Виноградівської міської ради», 
керуючись Положенням про порядок приватизації майна, що є комунальною власністю 
Виноградівської міської ради, затвердженого рішенням сесії  міської ради «Про затвердження 
Положення про порядок  приватизації  майна, що є комунальною власністю 
Виноградівської міської  ради» від 15.12.2022 року № 893, враховуючи рішення сесії міської 
ради «Про доповнення переліку об’єктів комунальної власності, які підлягають приватизації 
шляхом продажу на аукціоні» від 03.07.2025 № 4333, розглянувши Звіт № 111 про оцінку 
вартості,  виконаний суб’єктом оціночної діяльності ПКП «Консульт» станом на 31 липня 
2025 року, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Здійснити приватизацію (відчуження) автомашини УАЗ- 3962 (452А), реєстраційний 
номер 07АС-1715 (91-22 ЗАЛ), 1985 року випуску, кольору хакі, санітарний вантажний 
фургон, шляхом продажу на аукціоні без умов.   

2.Затвердити Звіт № 111 про оцінку вартості колісного транспортного засобу - УАЗ- 
3962 (452А), реєстраційний номер 07АС-1715 (91-22 ЗАЛ), 1985 року випуску, кольору хакі, 
санітарний вантажний фургон, виконаний суб’єктом оціночної діяльності ПКП «Консульт» 
станом на 31 липня 2025 року   

3.Затвердити ринкову вартість об’єкта комунальної власності, зазначеного у п. 1 даного 
рішення, відповідно до Висновку про вартість колісного транспортного засобу, яка становить  
23953 (двадцять три тисячі дев’ятсот п’ятдесят три) грн, без врахування ПДВ. 

4. Погодити аукціонній комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної 
власності Виноградівської міської ради: 

4.1. визначити стартову ціну об’єкта комунальної власності, зазначеного у п.1 даного 
рішення, для продажу на аукціоні без умов, в розмірі 23953 (двадцять три тисячі дев’ятсот 
п’ятдесят три) грн, без врахування ПДВ. 

4.2. провести необхідні заходи з підготовки об’єкта до приватизації, підготовки умов 
продажу та інформаційного повідомлення. 

5. Доручити міському голові затвердити протокол аукціонної комісії для продажу 
об’єкта, зазначеного у п.1  даного рішення, умови продажу та інформаційне повідомлення 
про продаж на електронному аукціоні, про що видавати відповідне розпорядження. 

6. Уповноважити відділ комунального майна територіальної громади: 
6.1. виступити організатором аукціону; 



2 

6.2. подати міському голові на затвердження протокол про результати електронного 
аукціону; 

6.3. укласти від імені міської ради договір купівлі-продажу об’єкта  з переможцем 
аукціону після повної сплати ціни продажу об’єкта. 

7. Зобов’язати переможця аукціону відшкодувати: 
7.1. витрати (видатки), здійснені на підготовку  до продажу об’єкта приватизації; 
7.2. витрати, пов’язані з нотаріальним посвідченням договору купівлі - продажу об’єкта 

(у разі його посвідчення).   
8. Балансоутримувачу − Виноградівській міській раді здійснити списання з балансу 

об’єкта рухомого майна, зазначеного у п.1 даного рішення, відповідно до вимог чинного 
законодавства.            

9. Контроль  за   виконанням   даного  рішення покласти на  постійну  комісію  з 
питань комунальної власності та земельних відносин. 
  
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                    Степан БОЧКАЙ 


